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01/04/2024 08:00:24

Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 3.983,11 3.213,830820
01/03/2024 APLICAÇÃO 13,12 10,582703 1,239758850 3.224,413523
04/03/2024 APLICAÇÃO 189,41 152,731343 1,240151472 3.377,144866
11/03/2024 APLICAÇÃO 10,00 8,050831 1,242107787 3.385,195697
12/03/2024 APLICAÇÃO 16,92 13,617657 1,242504440 3.398,813354
13/03/2024 APLICAÇÃO 26,34 21,192401 1,242898336 3.420,005755
15/03/2024 APLICAÇÃO 132,49 106,529765 1,243689962 3.526,535520
19/03/2024 APLICAÇÃO 490,66 394,270083 1,244476871 3.920,805603
20/03/2024 APLICAÇÃO 30,00 24,098910 1,244869561 3.944,904513
21/03/2024 APLICAÇÃO 776,49 623,560593 1,245251877 4.568,465106
22/03/2024 APLICAÇÃO 1.971,48 1.582,720947 1,245627034 6.151,186053
25/03/2024 APLICAÇÃO 45,57 36,573052 1,245999354 6.187,759105
26/03/2024 APLICAÇÃO 10,06 8,071433 1,246370940 6.195,830538
28/03/2024 APLICAÇÃO 10,20 8,178860 1,247117567 6.204,009398
28/03/2024 SALDO ATUAL 7.737,13 6.204,009398 6.204,009398

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.983,11
APLICAÇÕES (+) 3.722,74
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 31,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 31,28
SALDO ATUAL = 7.737,13

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186
28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade
No mês 0,6255
No ano 1,9843
Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


